GIA ĐÌNH MŨ ĐỎ VIỆT NAM/ LOUISIANA
FAMILY OF THE VIETNAMESE RED BERETS

OF LOUISIANA

5125 Eden Roc Drive, Marrero, LA 70072
Phone: (504) 638- 0193 - (504) 905-1038

Email: hungvu27@hotmail.com -|- n.latradingllc@gmail.com

                         ****

Thư Cảm Tạ

   Kính gửi:Mũ Đỏ Bác Sĩ Nguyễn Quốc Hiệp, Chủ Tịch Gia Đình Mũ Đỏ Trung Ương.

   Kính gởi: Mũ Đỏ Đại Tá Nguyễn Văn Tường, Cố Vấn GĐMĐ Trung Ương.

   Kính gửi:Toàn thể Chi Hội Trưởng và Mũ Đỏ Hải-Ngoại .

          Vừa qua, trên tinh thần Nhảy dù Cố Gắng, Gia Đình Mũ Đỏ Louisiana đã tổ chức Dạ tiệc

Tất niên, do toàn thể các Mũ đỏ trong Chi Hội cùng các Nàng Dâu Mũ Đỏ thực hiện. Chúng tôi

nhận được sự quan tâm, khuyến khích của BCH/ GĐMĐ/Trung Ương và các Chi Hội bạn.

    Chân thành cảm ơn tấm chân tình của toàn thể Mũ Đỏ.

   Thưa các Huynh Đệ Mũ Đỏ, Dạ Tiệc Tất Niên của Chi Hội đã kết thúc tốt đẹp mỹ mãn. Cộng

Đồng VN tại Louisiana thế hệ thứ nhất, thứ hai, đều hoan nghinh tinh thần của những người

lính Nhảy Dù đã giúp đỡ cho nhau trong mọi hoàn cảnh.

   Thưa các bạn: Dạ Tiệc Tất Niên thành công, nhưng chúng tôi nhận thấy còn một số khuyết

điểm cần phải sửa sai để lần tới được tốt hơn. Kính mong các Mũ Đỏ lượng tình tha thứ.

      Cảm ơn thật nhiều Bác Sĩ Chủ Tịch GĐMĐ Trung Ương, Cựu Đại Tá Cố Vấn GĐMĐ TƯ

và các Chi Hội sau đây đã tới chung vui cùng GĐMĐ Louisiana:

   GĐMĐ Houston, GĐMĐ Dallas, GĐMĐ Atlanta, GĐMĐ Florida, GĐMĐ Kentucky, GĐMĐ

Washington, GĐMĐ Boston và GĐMĐ Philadelphia.

   Trong thời khắc chuyển đổi từ năm cũ sang năm mới, kính chúc các Niên trưởng, các Mũ Đỏ

trên toàn thế giới vạn an hạnh phúc.

Thay mặt Ban Chấp Hành Chi Hội Louisiana.

Trân Trọng,
T. M. GĐMĐVN/ Chi Hoi Lousiana

MĐ. Trần Ngọc Hùng-Vũ

NHẢY DÙ CỐ GẮNG